6/20（火）13:30-15:30 常務理事会

2023 年 4 月 19 日

一般社団法人全国管洗浄協会

執行役員 各位

一般社団法人全国管洗浄協会

理事長  上之原 靖

第 1 回 常務理事会・懇親会・ゴルフ会開催のご案内

日頃より当協会活動にご理解、ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年度第 1 回常務理事会、懇親ゴルフを下記のとおり開催致します。

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

常務理事会

2023 年 6 月 20 日（火） 13:30～ 15：30

富士屋ホテルレイクビューアネックス 箱根ホテル 会議室

住所： 神奈川県足柄下郡箱根町箱根 65

ＴＥＬ： 0460-83-6311

懇 親 会

17：00～ 箱根屋島

住所： 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根１０７−１

ＴＥＬ： 0460-83-9600

懇親ゴルフ

2023 年 6 月 21 日（水） 8:00 スタート

箱根湖畔ゴルフコース     ※4 組予約しております。

住所： 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 1242

ＴＥＬ : 0460-84-4477

会費： 14,000 円（セルフ・食事なし）

5 月 2 日（火）までにご返信ください。 回答先 FAX ： 03-6432-4531

（常務理事会） ご出席 ・ ご欠席

（懇親会）  ご出席 ・ ご欠席

（懇親ゴルフ）  ご出席 ・ ご欠席

※キャンセルのご連絡は 6 月 2 日（金）までに事務局にお願いいたします。

6 月 9 日（金）以降のキャンセルは、会費を頂く場合がございます。

会社名               氏名